
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

OS-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, uL Piaseczyńska 77
teL 224842300, fax224842309

Konstancin-Jeziorna, dnia 2020 r.
ZP. 271.38.04.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: „Przebudowa I budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Konstancin
Jeziorna w 2020 r. —IV etap”,
Część nr .1 -„ Wykonanie oświetlenia fragmentu drogi powiatowej w Kępie Oborskiej w gminie
Konstancin-Jeziorna”
Część nr 2—,, Przebudowa oświetlenia fragmentu drogi gminnej w Borowinie w gminie Konstancin
Jeziorna”, (nr postępowania: ZP.271.38.2020).

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie art.

92 ust. 2 ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie

art. ~ i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.

1. Zamawiający zawiadamia o:

Wyborze najkorzystniejszej oferty
za najkorzystniejszą została uznana:

w części nr 1:

oferta nr 2, która została złożona przez Wykonawcę:

Zakład Usług Elektrycznych „ELPRZEM” Mieczysław Prędota 05-520 Konstancin-Jeziorna „ za cenę
16.600,00 zł brutto i terminem udzielonej gwarancji 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 80,00 %„ okres udzielonej
gwarancji: 20,00%). Oferta spelnia wymogi ustawy Pzp oraz SIWZ i jest najkorzystniejsza pod
względem kryteriów oceny ofert.



w części nr 2:

oferta nr 2, która została złożona przez Wykonawcę:

Zakład Usług Elektrycznych „ELPRZEM” Mieczysław Prędota 05-520 Konstancin-Jeziorna „ za cenę
iO.600,00,00 zł brutto i terminem udzielonej gwarancji 60 miesięcy

Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 80,00 %„ okres udzielone]
gwarancji: 20,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp oraz SIWZ i jest najkorzystniejsza pod
względem kryteriów oceny ofert.

2. Porównaniu złożonych ofert:
Część nr 1:

Nr Firma (nazwa) lub Uzyskane Uzyskane RAZEM
oferty nazwisko oraz adres punkty w punkty w (PT)

Wykonawcy kryterium kryterium
cena oferty okres
brutto (C) udzielonej

gwarancji (T)

1 BUDWEX Mieczysław 64,74 20,00 84,74
Wasilewski
05-080 Izabelin
ul. 3 Maja 89, Truskaw

2 Zakład Usług Elektrycznych 80,00 20,00 100,00
ELPRZEM Mieczysław
Prędota
05-520 Konstancin
Jeziorna
ul. Słoneczna 10 ______________ _________

Akces Energo Sp. Z o. o. 62,54 20,00 82,54
05-510 Konstancin
Jeziorna
ul. Kazimierza Pułaskiego
76

2/3



Część nr 2:

Nr
oferty

1

2

3

49,54 20,00 69,54

Firma (nazwa) lub nazwisko Uzyskane Uzyskane RAZEM
oraz adres Wykonawcy punkty w punkty w

kryterium kryterium
cena oferty okres
brutto (C) udzielonej

gwarancji (T)

BUDWEX Mieczysław
Wasilewski
05-080 Izabelin
ul. 3 Maja 89, Truskaw
Zakład Usług Elektrycznych
ELPRZEM Mieczysław
Prędota
05-520 Konstancin-Jeziorna
ul. Słoneczna 10
Akces Energo Sp. Z o. o.
05-510 Konstancin-Jeziorna
ul. Kazimierza Pułaskiego 76

80,00

54,72

20,00

20,00

100,00

74,72

3. Odrzuceniu oferty: nie dotyczy.

4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy.

:URIVLISTRZ

.Ę,L~AIL „i_1)
mgr Kaz~łfliCfl Ye&ikczuk


